

Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

F. 1729

SETTORE I°

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Servizio Contenzioso

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.
DETERMINA R.O. N. 04 DEL 03 Marzo 2010
E del Registro Generale N. 316 del 11 MAR. 2010

OGGETTO: - RETTIFICA DETERMINA n. 2605 del 30/12/2009 -

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale n. 471 del 28/12/2009, sono stati assegnati i capitoli di bilancio per l'anno in corso, e che con decreto sindacale conseguenziali, prot. n. 380 del 07/01/2010, sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere all'esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalità previste dal regolamento di contratti;

Vista la propria determina n. 2605 del 30/12/2009 con la quale si procedeva alla liquidazione della parcella di € 1.836,00, in testa all'Avv. Marenghi;

Accertato che, per mero errore materiale, è stato fatto riferimento alla vertenza "Stellato Virgilio Mosè" decreto 2988/2008 TAR Salerno, anziché vertenza "Torre Angela" riferimento decreto 2580/2008;

Ritenuto, pertanto, che si rende necessario procedere alla rettifica formale del succitato atto;

Visto l'art. 107 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

- (1) Di rettificare come rettifica la propria determina n. 2605 del 30/12/2009, per i motivi in premessa citati;
- (2) Dare atto che la liquidazione si intende per la vertenza TORRE Angela, anziché STELLATO Virgilio Mosè;
- (3) Dare atto, altresì, che restano salvaguardati i punti 1) e 2) del dispositivo della propria determina n. 2605 del 30/12/2009, che, anche se non allegata, si intende parte integrante e sostanziale della presente determina.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO (Dott.ssa Maria Velia PETRAGLIA)

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

11 OS. 03.2010

prot. <u>77</u>

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal

1 1 MAR. 2010₃₁

IL RESPONSABILE